322. Vicissim igitur ex numeris figuratis illae ipsae series, quae in tabula occurrunt, formari poterunt per operationes, quae ex inspectione calculi sequentis sponte elucebunt.

$$1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + \text{etc.}$$

$$1 + 1 + 2 + 2 + 3 + 3 + 4 + 4 + 5 + 5 + \text{etc.} \quad \text{II}$$

$$1 + 3 + 6 + 10 + 15 + 21 + 28 + 36 + 45 + 55 + \text{etc.}$$

$$1 + 2 + 4 + 6 + 9 + 12 + 16 + 20 + 25 + 30 + \text{etc.}$$

$$1 + 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 7 + 8 + 10 + 12 + \text{etc.} \quad \text{III}$$

$$1 + 4 + 10 + 20 + 35 + 56 + 84 + 120 + 165 + 220 + \text{etc.}$$

$$1 + 3 + 7 + 13 + 22 + 34 + 50 + 70 + 95 + 125 + \text{etc.}$$

$$1 + 2 + 4 + 7 + 11 + 16 + 23 + 31 + 41 + 53 + \text{etc.}$$

$$1 + 1 + 2 + 3 + 5 + 6 + 9 + 11 + 15 + 18 + \text{etc.} \quad \text{IV}$$

$$1 + 5 + 15 + 35 + 70 + 126 + 210 + 330 + 495 + 715 + \text{etc.}$$

$$1 + 4 + 11 + 24 + 46 + 80 + 130 + 200 + 295 + 420 + \text{etc.}$$

$$1 + 3 + 7 + 14 + 25 + 41 + 64 + 95 + 136 + 189 + \text{etc.}$$

$$1 + 2 + 4 + 7 + 12 + 18 + 27 + 38 + 53 + 71 + \text{etc.}$$

$$1 + 1 + 2 + 3 + 5 + 7 + 10 + 13 + 18 + 23 + \text{etc.} \quad \text{V}$$

etc.

In his ordinibus primae series sunt numeri figurati, unde subtrahendo quemvis terminum primae series a termino primae sequente formatur series secunda. Tum seriei tertiae bini termini coniunctim subtrahantur a termino sequente seriei secundae sique oritur series tertia. Hocque modo subtrahendo ulterius summam trium, quatuor et ita porro terminorum a termino superioris seriei sequente formabuntur reliquae series, donec perveniatur ad seriem, quae incipit ab $1 + 1 + 2 + \text{etc.}$, haecque erit series in tabula exhibitae.

323. Series verticales tabulae omnes similiter incipiunt continuoque plures habent terminos communes; ex quo intelligitur in infinitum has series inter se fore congruentes. Prohibet autem series, quae oritur ex hac fractione

$$\frac{1}{(1-x)(1-x^2)(1-x^3)(1-x^4)(1-x^5)(1-x^6)(1-x^7) \text{etc.}}$$

quae cum sit recurrens, primum denominator spectari debet, ut hinc scala

relationis habeatur. Quodsi autem factores denominatoris continuo in se multiplicentur, prodibit

$$1 - x - x^2 + x^5 + x^7 - x^{12} - x^{15} + x^{22} + x^{25} - x^{32} - x^{40} + x^{51} + \text{etc.};$$

quae series si attentius consideretur, aliae potestates ipsius x adesse non deprehenduntur, nisi quarum exponentes contineantur in hac formula $\frac{3nn \pm n}{2}$, atque si n sit numerus impar, potestates erunt negativae, affirmativae autem, si n fuerit numerus par.¹⁾